
Zápis 

Ze školení vedoucích mládeže  Plzeň-sever konaného 3. a 5. března v Druztové 

Přítomní: dle prezenční listiny 

 

Program: 

Termíny 

Hodnocení uplynulého ročníku 

Dotace 

Dokumentace 

Školení 

Různé 

 

Termíny 

 7. května 2023 se koná Memoriál Vendulky Fránové v běhu na 100 m s překážkami a výstupu na 

věž pro dorostence 

 Pořadatelem je OSH, vykonavatelem ORM spolupracující s SDH Všeruby 

 20.-21. května 2023 proběhne okresní kolo sportovní části hry Plamen v na hřišti Brabcovna v  

Mrtíku 

 28. května 2023 se v Manětíně pořádá okresní kolo v běhu na 60 m s překážkami spolu se 

soutěží pro dorostence (100 m s překážkami, požární útok) 

 10. června krajské kolo hry Plamen na Stadionu Petřín (Plzeň, Slovany) 

 11. června krajské kolo v běhu na 60 m s překážkami na Stadionu Petřín (Plzeň, Slovany) 

 14. října pravděpodobně bude v Žichlicích branný závod 

 7. října proběhne na Horní Bělé okresní kolo ZHVB  

 21. října krajské kolo ZHVB v Nevřeni,OSH PS je spolupořadatelem 

 

Hodnocení uplynulého ročníku 

 50. ročník hry Plamen byl zhodnocen a diskutován při setkáni u příležitosti tohoto výročí 

v listopadu v Nevřeni a na podzimním školení v Kozolupech, dosud bez připomínek 

 OSH pořídí baner NSA 

 OSH ani SDH Všeruby nedisponují lany o průměru 8 mm, které jsou potřeba při disciplíně 

Požární útok CTIF – nutno dokoupit 



Dokumentace 

 Z dotace Plzeňského kraje bylo získáno 1 100 000 Kč pro OSH Plzeň-sever na pořízení PMS 

Fox4sport, se kterou budou moci po domluvě trénovat družstva postupující do vyšších kol 

postupových soutěží 

 

Školení 

 proškolena témata podle plánu 

 

Dokumentace 

SPORTOVNÍ REJSTŘÍK 

 každý hasič vykonávající sportovní činnost musí být registrován v Rejstříku sportu (netýká se 

tedy pouze sborů čerpajících dotaci Můj klub) z důvodu platnosti pojištění na úrazy vzniklé při 

sportu 

 do evidence zapsat i trenéry, a to buď s kvalifikací nebo v případě vedoucích mládeže jako 

trenéry bez kvalifikace 

 

REGISTRAČNÍ LISTY 

 je nutné kontrolovat počty soutěžících; číslo v registračním listu kolektivu odpovídá jmennému 

seznamu a taktéž registračnímu listu sportovního oddílu a rejstříku sportu 

 

Různé 

 obnovovat školení bude možné i v podzimním termínu na Horní Bělé, podmínkou splnění 

praktické zkoušky z první pomoci 

 lektoři jsou osvobozeni od poplatku za školení 

 

 

 

zapsala Jitka Holá 


